
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31. 12. 2017

Zadavatel: IČ:
SMO - Městský obvod Ostrava - Jih DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
IVITAS a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 63352656

Jindřich Jansa DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

2 305 095,55

2 305 095,55 484 070,07

0,00 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00%

15,00%

2018/001a

Vybudování 4 parkovišť v městském obvodu Ostrava - Jih

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

CZK 2 789 165,62

Strana 1 z 2

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2018/001a

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: SMO - Městský obvod Ostrava - Jih Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Jindřich Jansa

Vybudování 4 parkovišť v městském obvodu Ostrava - Jih

31. 12. 2017

IVITAS a.s.

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

2 789 165,622 305 095,55

98 615,0081 500,00

1 490 253,341 231 614,33

1 041 367,41860 634,22

158 929,87131 347,00

2 305 095,55 2 789 165,62

Kód Popis

01 Lokalita č.1 - ul. V.Jiříkovského, parcela č.71/3, k.ú. 
Dubina u Ostravy

001 Vedlejší a ostatní náklady
C 101 Parkoviště
C 301 Odvodnění parkoviště
C 401 Veřejné osvětlení

Strana 2 z 2

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Příloha č. 2 smlouvy  
 

Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předpokládá realizaci veřejné zakázky  

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce  Věcné vymezení části 
plnění VZ, kterou 

hodlá účastník zadat 
poddodavateli, vč. 
hodnoty v Kč bez 

DPH 

% 
podíl 

na 
plnění 

VZ 
VZ 49.19 „Vybudování parkovacích stání na ul. V. 

Jiřikovského/Kaminského, Dr. Martínka, Aviatiků a 
Patrice Lumumby, lokalita č. 1 – ul. V. 

Jiřikovského/Kaminského“ 

1.  Název: TESTSTAV, spol. s r.o. 

  

 Sídlo / místo podnikání: Ostrava - Bělský Les, Františka 
Lýska 1599/6, PSČ 70030 

 Tel., fax:  
596 241 190 
 

 E-mail: kubina@teststav.cz 

 IČO: 62301268 

 DIČ: CZ62301268 

 Spisová značka v obchodním rejstříku: C 12560 vedená u Krajského soudu 
v Ostravě  
 

 Osoba oprávněná jednat za účastníka: RUDOLF ČAJAN 

 Osoby zmocněné k dalším jednáním: Ing. Marek Kubina 
 

 

2.  Název: AREKON spol. s.r.o. 

  

 Sídlo / místo podnikání: Ľudovita Štúra 1085/8, 708 00 
Ostrava 

 Tel., fax: 596 918 426 

  E-mail:  arekon@email.cz 

 IČO: 476 68 504 

 DIČ: CZ476 68 504 

 Spisová značka v obchodním rejstříku: C 4802 vedená u Krajského soudu 
V Ostravě 

 Osoba oprávněná jednat za účastníka: Oldřich Randuch 

 Osoby zmocněné k dalším jednáním:  
 
 
 
 

Čestné prohlášení 
 
Tímto prohlašuji, že nehodlám / hodlám (nehodící škrkněte) využít k plnění veřejné zakázky 
poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů. 
 
 
 

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení 

Podpis osoby:  

Titul, jméno, příjmení, funkce: Jaromír Mičulka, jednatel 

Datum: 27.5.2019 

 
 
 

 



Rok

Týden (od zahájení prací) 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

Den  (od zahájení prací) 1.-7. 8.-14. 15.-21. 22.-28. 29.-35. 36.-42. 43.-49. 50.-56. 57.-63. 64.-70. 71.-77. 78.-84. 85.-90.

SO C 101 Parkoviště
Zemní práce
Zákládání
Svislé a kompletní kce
Vodorovné kce
Komunikace pozemní
Trubní vedení
Ostatní práce a bourání
Přesun sutí
Přesun hmot
Konstrukce zámečnícké
ZP při extr.mont. Pracích
Doba vyhrazená pro předání díla
SO C 301 Odvodnění
Zemní práce
Vodorovné kce
Úpravy povrchů, podlahy
Trubní vedení
Přesun hmot
Doba vyhrazená pro předání díla
SO C 401 Veřejné osvětlení
Demontáže
Montáže
Zemní práce
HZS, zaměření
Doba vyhrazená pro předání díla

2019

Harmonogram prací:  VZ 49.19 - Vybudování parkovacích stání lokalita č. 1 - ul. V. Jiříkovského


